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PROTOKÓŁ NR 5/2017 

Z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy 

Pruszcz Gdański w dniu 27.04.2017 r.  

Komisja obradowała w następujących sprawach: 

1. Dyskusja na temat opłat za Orlik w Rotmance. Powstaje pytanie dlaczego były (lub 

są) pobierane opłaty za korzystanie. Radna Weronika Chmielowiec prosi o 

wyjaśnienie sprawy z dyrektorem szkoły. 

2. Radny Janusz Sampolski prosi komisję o zaangażowanie w Igrzyska Wojewódzkie 

Mieszkańców Gmin Wiejskich i Małych Miasteczek, IV Wojewódzkie Igrzyska 

Sportowe LZS o Puchar Marszałka Województwa Pomorskiego. Będzie również 

potrzeba zagospodarowania środków i pomoc w organizacji. 

3. Dyskusja i omówienie sytuacji związanej z umowami z przedszkolami. Pani Mecenas 

zreferowała, że przypomnienie zasad przedszkolom przyniosło skutek. W 

przedszkolu Nibylandia zrezygnowano z paragr. 3, czyli nie ma ryczałtowego 

pobierania opłat i deklaracja dyrektora, że nie pobierają opłat za nieobecność  

dziecka w szkole.  

Pani Mecenas – Gmina nie ma prawa kontrolować, ale może cofnąć zezwolenie na 

prowadzenie przedszkola publicznego. Pani Bożena Chodkowska zauważyła, że 

rodzice z Nibylandii nie podnosili żadnych uwag. 

Rekrutacja trwa (przyjmowanie oświadczeń rodziców) może nastąpić brak miejsc dla 

3 latków. W Borkowie jest spory ścisk. Radny Karol Kardsiński pyta, czy prawdą jest, 

że na 25 miejsc złożyło w Borkowie aż 90 osób. 

Być może zostanie rozpisany konkurs. Niestety w okolicy Borkowa nie ma 

przedszkoli, które są zainteresowane przyjęciem dzieci w ramach konkursu. 

Radny Karol Kardasiński pyta, czy rodzice będą mieli możliwość deklaracji w jakich 

godzinach będą dziecko posyłać? 

Pani Mecenas mówi, że będą starali wprowadzić takie rozwiązanie. Potrzeba w tej 

sprawie jeszcze kompromisu.  

Radna Krystyna Białek pyta o informacje na temat podziału na obwody w związku z 

bodową szkoły w Kowalach. 

Radny Karol Kardasiński pyta, ile globalnie mamy miejsc dla 3-latków.  

Pani Bożena Chodkowska odpowiada, że nie można na dzień dzisiejszy na to pytanie 

odpowiedzieć. 

  

Podpisy członków Komisji:  
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